
РЕШЕНИЕ

Балтачевского Совета сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

с.Балтачево № 1 о т « 2 2 » сентября 2015 года

Об избрании Главы муниципального 
образования « Балтачевское сельское 
поселение » Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6.10.2003г. № 131 - ФЗ «С 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации 
статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004г. № 45 -  ЗРТ « О местнс 
самоуправлении в Республике Татарстан », статья 41 Устава муниципально 
образования « Балтачевское сельское поселение », представительный орг 
муниципального образования « Балтачевское сельское поселение » решил:

1. Избрать Главой муниципального образования « Балтачевское сельское поселени 
Азнакаевского муниципального района Хабипова Линара Лябиповича .

о
еления » 
утат

Р.Т.Ахунов


